
1 

 

U C H W A Ł A  NR 203/XXIV/17 

R a d y G m i n y P o c z e s n a  
z dnia 9 lutego 2017 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 185/XXIII/16 Rady Gminy Poczesna z  dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 z póź.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215,  art. 217,art. 218, art.220-222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 z  późn. zm.)  
 

    Rada Gminy P o c z e s n a 
      uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 185/XXIII/16 Rady Gminy Poczesna z  dnia 29 grudnia 2016 roku w 
sprawie budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 7 do uchwały określający dotacje z budżetu Gminy Poczesna na 2017 rok dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 12 do uchwały określający plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań realizowanych przez gminę na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


